
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

Objednávka 
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 08.12.2022 

 
 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB03972/22/OSV 

číslo jednací:  

 
vyřizuje:  Mgr. Jaromír Odstrčil 
tel. č.: 606 730 361      

 

 
 

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

1.00  Objednáváme tímto u vás pro potřeby klubů seniorů dle vaší cenové 
nabídky, která je přílohou této objednávky, níže uvedené regály 

včetně dopravy a montáže: 
- regál bílý 300x80x35 cm se zádovinou, 22 ks. 
Uvedená cena je včetně DPH. 

121000,0
0 

 

Poznámka: V případě malých zakázek (veškeré zakázky podložené objednávkou), které se 
týkají stavebně montážních prací v režimu přenesení DPH na příjemce podle § 92e z. č. 

235/2004 Sb. platí povinnost vystavení řádného daňového dokladu. Zjednodušený daňový 
doklad nebude akceptován. 
 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 

(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.). 

Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: 
 

                                                                                                                  8. 12. 2022 

  Limitovaný  příslib     ………………………………….. 
        Datum a podpis příkazce operace 
 

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč 

7973 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 121000,00 

 

 

 

8. 12. 2022 

…………………………………………………… 

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru 
 

 

 
Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení: razítko 

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 

www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 
 

Firma: 
Vlastimil Majer 
Masarykova 69 

78372 Velký Týnec 


